aspernatus cuncta: et irridens: subuo
labit ad celum ubi pari cu reliquis eo
dem diuersantibus: vtetur beatitudi
ne: terris insup et ponto repudiatis:
in diuine glorie splendorē duntaxat et
pulchritudinē firmabit obtutū alliqz
adeo aīm intendet: vt reb⁹ vite hui⁹
baudquaqz aliquā in partē aduersis:
flecti nequeat: vel p̄spēris et iocundis
esferri. **A**fficiamur itaqz amore eius
modi: que equipare nihil potest. nec
solū p̄ntium aut futuroz bonoz gra
tia: quin his ommissis: ob ipsius amo
ris naturā. sic enim sumus: cu in hac
vita tum in futura: supplicia euasur et
penas: ac regnū celeste illud vendica
turi. **E**lez neqz gehēne emitatio: neqz
celestis impij fruitio: pro magnis ha
bēda sunt: si cu his que dicturi sum⁹
conferantur. siquidē oīm prestantius
est deū colere: eundēqz tu i habē amo
rē: cuius amor eti mutuo inter ho
mines ec̄c tōtigerit: oīm supat volup
tatē: at si idē et deo inesse cōperit que
mens concipe. vel que eloquēta po
terit concupite aīc beatitudinē: quaz
vel sola tolerantia promēbitur: expli
care! **E**lt itaqz expientia ipsa: cu spiri
talis iocunditatis huius: tu vite bea
tioris et dei i quo vniuersit̄ sunt opes:
haberi p̄ nos cognitio possit: relictis
ceteris: diuino huic amori et nostri ob
lectandi causa: et dei qui et colēdust
esferendus est gratia: incubamus.

De premijs scōp diversisqz hono
ribus apostoloꝝ. et de gehenna si sit
et ubi sit. **G**ermon xix.

Daud equē idē beatis oībus i
dei regno honos habebitur.
siquidem neqz xp̄i discipulos
inter se pares: oīs fuisse constat: tres
enim erant q̄ ceteris prestaret: quos
inter distare etiam videbatur. q̄ ipse cu
deo vel minima queqz acriori s̄t cu
re. astrum enī inquit ab astro differt

gloria. tamētī discipuli oīs: pro apo
stolis haberentur: vniuersiqz sint su
per sedes duodecim conseſluri: palā
qz sit et sua singulos reliqz: cu xp̄o:
et vitam durisse singulos. qui tamen
cu esset orandi gratia secessurus: tres
secum sumpsit. alioquin hos inter ne
minem prestare aſſerit: cu dicit. **S**edē
enim ad dexterā meā: aut ad sinistrā:
nō est meum dare vobis: h̄z quibus a
patre paratū est. **I**tem et petrum re
liquis prefert dicēs. **P**etre amas me
plus his. **E**t alibi. **J**ohānes autē cete
ros preter ab eo colebat. **E**rit autē di
ligentissima in oīs inquisitio: adeo ve
si parua re aliqua vel minima proxiz
excesseris vel id sit deo cure futuruz:
et ita ut ex fulgore supne accepto. be
atorū quīus cognosci possit. **N**ēpe et
loth: cu iustior habereetur. **H**aud tam
Abraam par esse iusticia videbatur.
Irc et **E**zechias cu equior eset: nec
tñ dauid equitate erat assimilis. **P**ro
phete insuper omnes cu iusticia abū
darent: nō erant tñ vel singuli cu **J**o
hanne conferēdi. **E**lb̄ igitur sunt: qui
post tā acerumā meritoz inuestigatō
neminullā fore gehennā arbitrantur:
qñ et iusti oīs: si vel paruo reliquos
anteceſſerint: h̄audquaqz paria lunt p̄
mia recepturi: vt illud. **A**strum enim
ab astro distat gloria. **Q**uo ergo pacto
facinorosi: eadē cu iustis statione fu
turi sunt? **H**uiuscemōi rerū confusio
nem: ne deū dixerim: neqz hoīm quē
piā facturū existimauerit. **O** si libet:
ex priscorū hoīm erratis et quantū il
li inter se diffent: et dei q̄ accuratissi
mū sit iudicū: patefaciam. **P**eccauit
adam: peccauit et **E**ua: ita ut vtriqz
preuaricati sunt: vt ieqz nec paria eorū
errata: sic abſimili sūt affecti supplicō.
siquidē hoīz adeo erāt peccata dīner
sa. ut paulus aſſerat. **A**dam nihil suis
se fallacie perpessum: quin **E**uā quia